CONTRATADAS:  

1 - SUPERMERCADO EMPORIO BOM PRECO LTDA,  

CNPJ: 12.513.903/0001-55, REFERENTE AO VALOR: R$ 13.065,00 (treze mil e secenta e 

cinco reais); 

2 - MENEZES E SILVA PANIFICADORA LTDA, 

CNPJ:  15.040.999/0001-70 AO VALOR: R$ 25.346,00 (vinte e cinco mil e trezentos e quarenta 

e seis reais);  

3 - SUPERMERCADOS SILVA LTDA  

CNPJ: 09.178.652/0001-95 AO VALOR: R$ 1.348,50 (mil trezentos e quarenta e oito reais e 

cinquenta centavos). 

VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 39.759,50 (trinta e nove mil e setecentos e cinquenta e 

nove e cinquenta centavos). 

Aparecida do Taboado-MS, 30 de maio de 2025. 

REINE NATANE SILVA DE ALMEIDA PEREIRA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO